Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky
GEKA PLUS OTOČNÁ 360° - Mosazná rychlospojka vnější G
závit, 30 bar
Kód produktu: 52962
Pracovní teplota: -10°C až +90°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Viton
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Univerzální spojka pro aplikace v průmyslu pro vodu
Univerzální spojka pro aplikace v průmyslu pro vodu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Rozměr nebo typ závitu
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GKA34-06.1146
--
30 bar
AG 3/4"-AG 1/2"
10
0,08 kg
ks
725,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKA10-06.1148
--
30 bar
AG 1"-AG 3/4"
10
0,095 kg
ks
1 155,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKI34-06.3411
3/4"
30 bar
IG 3/4"-AG 1/2"
10
0,08 kg
ks
785,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKI10-06.3413
1""
30 bar
IG 1"-AG 3/4"
10
0,095 kg
ks
1 195,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	GEKA PLUS OTOČNÁ 360° - Mosazná rychlospojka vnější G závit, 30 bar